

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 5 207 540,62 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia portiunii de drum L383 s.Floritoaia Noua S=11550m2						
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	115,50	33,00 0,00	3 811,50 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	115,50	3 054,02 321,80	352 739,15 37 167,74
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	8,09	10 375,00 0,00	83 933,75 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22.4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (otel patrat si nisip bitumat se exclud din norma)	m2	11 550,00	176,05 3,46	2 033 402,91 39 965,31
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	4,04	10 375,00 0,00	41 915,00 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bitumat se exclude din norma)	m2	11 550,00	140,42 2,88	1 621 845,23 33 304,43
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	12,60	455,44 99,19	5 738,57 1 249,82
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	4,20	217,50 0,00	913,50 0,00
Total Reparatia portiunii de drum L383 s.Floritoaia Noua S=11550m2					4 144 299,61	
Inclusiv salariu					111 687,30	
Total			lei		4 144 299,61	
Inclusiv: Salariu			1,00		111 687,30	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		3 774 479,13	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		258 133,19	
Asigurari sociale si medicale			24,00 %		26 804,95	
Total			100,00 +		4 171 104,56	
Cheltuieli de regie			2,00 %		83 422,09	
Total			100,00 +		4 254 526,65	
Beneficiul planificat			2,00 %		85 090,53	
Total			100,00 +		4 339 617,18	
TVA			20,00 %		867 923,44	

Total deviz:

5 207 540,62

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)